
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Rudé PVC prostěradlo Dirty Mind (203 x 226 cm)

Údržba

Díky PVC materiálu má prostěradlo schopnost odpuzovat vodu, vše z něj stačí
jednoduše setřít. Než napočítáte do deseti, bude umytí prostěradla hotovo.

Voděodolnost

PVC materiál je voděodolný a vyzývá tak k nejrůznějším praktikám jako je třeba
pissing či sex při menstruaci.

Design a tvar

Designově krásná krabička schovává rudý obdélník, který by vyprovokoval nejednoho býka. Vy si pod něj ale
schovejte postel, aby nepřišla k úhoně.

Materiál

Materiál voní novotou. PVC materiál bez ftalátů je nezávadný a vám dopřeje svůj hladký povrch k vašim erotickým
radovánkám.

Barva

Rudá barva nenechá nikoho chladným. Přesně tahle barva ve vás probudí divoké zvíře.

Rozměry

Velikost prostěradla vyhovuje většině velikostem postelí. Je dostatečně dlouhé i široké.

203 × 226 cm

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

